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PRIDno-2026-3014
Koulutus-​​ ja uraohjauksen asiantuntijan valintapäätös

Porin kaupungilla oli sisäisesti haettavana 29.1.2026 – 12.2.2026 koulutus-​ ja 
uraohjauksen asiantuntijan virka kahden vuoden määräaikaiseen virkasuhteeseen 
Satakunnan työllisyysalueelle. Hakukuulutus julkaistiin Porin kaupungin intra-​
verkkosivustolla.

Koulutus-​ ja uraohjauksen asiantuntija neuvoo ja ohjaa iältään,​ koulutus-​ ja 
työhistorialtaan,​ kulttuuriselta taustaltaan ja elämäntilanteeltaan erilaisia työnhakija-​
asiakkaita koulutus-​ ja urasuunnitteluun liittyvissä asioissa.

Asiantuntija selvittää asiakkaan osaamiseen,​ ammatillisen kehittymisen ja 
kouluttautumisen edellytyksiin,​ työ-​ ja toimintakykyyn sekä voimavaroihin perustuvia 
koulutusmahdollisuuksia,​ tekee yhteistyötä työllisyysalueen asiantuntijoiden kanssa ja 
tarvittaessa neuvottelee alueen koulutuksen järjestäjien ja työnantajien kanssa 
yksilöllisen ja toteuttamiskelpoisen koulutus-​ tai uraratkaisun löytämiseksi. 

Koulutus-​ ja uraohjauksen asiantuntija järjestää koulutus-​ ja työkokeiluja asiakkailleen 
ja ryhmämuotoisia infotilaisuuksia työnhakija-​asiakkaille. Tehtävään kuuluu 
työttömyysetuudella tuetusta omaehtoisesta opiskelusta vastaavan asiantuntijan 
työparina toimiminen ja sijaistaminen sekä koulutuspalveluista konsultointi 
työllisyysalueen henkilöstölle.
 

Päätöksen peruste
Koulutus-​ ja uraohjauksen asiantuntijan kelpoisuusvaatimuksena on 
korkeakoulututkinto. 

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää asiakkaan arvostavaa kohtaamista 
ja palvelutarpeen tunnistamista,​ ohjauksellisen työotteen osaamista,​ sujuvaa suomen 
kielen taitoa,​ valmiutta monikanavaiseen asiakaspalveluun,​ matkustusvalmiutta 
Satakunnan työllisyysalueen toimipisteisiin,​ vuorovaikutus-​ ja esiintymistaitoja,​ 
yhteistyö-​ ja neuvottelutaitoja sekä kykyä soveltaa asiakastyötä sääteleviä lakeja ja 
ohjeita.

Tehtävään hakevalta odotamme:

•    koulutusta tai kokemusta ohjauksellisesta ja ratkaisukeskeisestä asiakastyöstä
•    tietämystä ammatti-​ ja koulutusvaihtoehdoista,​ koulutusjärjestelmästä ja opintojen 
rahoitusmahdollisuuksista
•    ymmärrystä työmarkkinoista,​ työelämän vaatimuksista ja kehityssuunnista
•    kehittävää työotetta uuden,​ yksilöllisiä koulutuspolkuja tukevan,​ palvelumallin 
luomiseksi
•    yhteistyö-​ ja tiimityötaitoja työllisyysalueen asiantuntijoiden kanssa toteutettavaan 
asiakkaiden tilanteita edistävään työhön
•    neuvottelu-​ ja verkostotyötaitoja sidosryhmien kanssa tehtävään yhteistyöhön 
asiakkaiden koulutus-​ ja palvelupolkujen rakentamiseksi

Arvostamme:
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•    työkokemusta työvoimapalveluista sekä työllisyysalueen toimintamallin ja 
palveluiden tuntemusta
•    alueellisen työmarkkinatilanteen ja koulutusmahdollisuuksien tuntemusta
•    tietämystä sosiaali-​,​ terveys-​ ja kuntoutuspalveluista
•    tiedonhankinta-​ ja tietoteknisiä taitoja
•    englannin ja muiden kielten osaamista
•    monikulttuurisuuden ja vieraskielisten asiakkaiden erityispiirteiden tuntemusta
•    oma-​aloitteista ja itsenäistä työotetta

Hakijoita oli seitsemän. Kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusehdon ja kutsuttiin 
haastateltaviksi. Haastattelut pidettiin 25. -​ 26.2.2026. Haastattelijoina toimivat 
toimintayksikön päällikkö Mikko Kotiranta ja johtava psykologi Sari Lammi-​Aaltonen. 

Valinnassa arvioitiin koulutusta ja kokemusta ohjauksellisesta ja ratkaisukeskeisestä 
asiakastyöstä sekä työkokemusta työvoimapalveluista. Lisäksi arvioitiin haastattelujen 
perusteella seuraavaa osaamista:

-​    Ohjauksellinen työote,​ asiakkaan kohtaaminen ja ohjeistusten soveltaminen
-​    Tietämys koulutusjärjestelmästä ja opintojen rahoituksesta sekä tiedonhakutaidot
-​    Työmarkkinoiden ja työelämän tuntemus
-​    Verkosto-​,​ yhteistyö-​ ja neuvottelutaidot
-​    Kyky kehittää uutta palvelumallia
-​    Monikanavaisen asiakastyön valmiudet
-​    Itseohjautuvuus,​ organisointikyky ja työote

Soveltuvuutta arvioitiin strukturoidulla haastattelulla ja ansiovertailulla.

Porin kaupungin elinvoima-​ja ympäristötoimialan toimintasäännön mukaisesti 
toimialajohtaja päättää palvelussuhteeseen ottamisesta.
 

Päätös
Päätän,​ että ansiovertailun ja haastattelun perusteella koulutus-​ ja uraohjauksen 
asiantuntijan määräaikaiseen virkaan valitaan Piia Mannström (luonnontieteiden 
kandidaatti). Ensimmäiselle varasijalle valitaan Petra Hyöty ja toiselle varasijalle Sirpa 
Ronkainen.

Tiedoksi
HR-​yksikkö/rekrytointi ja palvelussuhdetiimi,​ valittu,​ varasijoille valitut 
 

Allekirjoitus

Lauri Kilkku,​ toimialajohtaja,​ Elinvoima-​ ja ympäristötoimiala 
 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 3 (5)
Toimialajohtaja,​ elinvoima-​ ja 
ympäristötoimiala

14.04.2026 § 10

Henkilöstöpäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 16.04.2026.



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 4 (5)
Toimialajohtaja,​ elinvoima-​ ja 
ympäristötoimiala

14.04.2026 § 10

Henkilöstöpäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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